
Schützengau Günzburg
Rundenschießen Luftpistole  2017   

Gauoberliga
Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Vorrunde

Verein M-Punkte E-Punkte Ringe Schnitt

1 SV Eintracht Leinheim 1   3 : 0   4 : 0 1404 Ringe Schnitt 1404,00
2 K. K. priv. SG Günzburg 2   2 : 1   2 : 2 1382 Ringe Schnitt 1382,00
3 SV 1911 Nornheim 1   2 : 1   2 : 2 1320 Ringe Schnitt 1320,00
4 Tell Deubach 1   1 : 2   2 : 2 1380 Ringe Schnitt 1380,00
5 Frisch-Auf Rettenbach 2   1 : 2   2 : 2 1262 Ringe Schnitt 1262,00
6 Frisch-Auf Rettenbach 1   0 : 3   0 : 4 1365 Ringe Schnitt 1365,00

Heimmannschaft MP EP Gastmannschaft MP EP

SV 1911 Nornheim 1 2 Ringe St.R 2 :
 Bigelmaier Johannes 339 0
 Senser Markus 357 1
 Stoll Markus 335 1
 E  Mayer Rudolf 289 0

1320

Frisch-Auf Rettenbach 2 1 Ringe St.R 2
 Greiner Ulrich 341 1
 Greiner Elvira 315 0
 Grossmann Dominik 287 0
 E  Mayer Katharina 319 1

1262
SV Eintracht Leinheim 1 3 Ringe St.R 4 :
 Lenzer Jürgen 364 1
 Nistler Daniel 348 1
 Albrecht Harald 342 1
 Flor Günther 350 1

1404

Frisch-Auf Rettenbach 1 0 Ringe St.R 0
 Mayer Edgar 357 0
 Wiedenbeck Jochen 336 0
 Birk Christoph 328 0
 Stricker Herbert 344 0

1365
Tell Deubach 1 1 Ringe St.R 2 :
 Sailer Werner 349 1
 Baumeister Roland 349 0
 Bissinger Bernd 334 0
 Dippold Hubert 348 1

1380

K. K. priv. SG Günzburg 2 2 Ringe St.R 2
 Jeckle Manfred 332 0
 Necan Avni 349 9.0 1
 Köhler Manfred 355 1
 Schmidt Patricia 346 0

1382

Die 4 besten Schützen am 1. Wettkampftag der Vorrunde

Lenzer Jürgen SV Eintracht Leinheim 1 364 Ringe

Mayer Edgar Frisch-Auf Rettenbach 1 357 Ringe

Senser Markus SV 1911 Nornheim 1 357 Ringe

Köhler Manfred K. K. priv. SG Günzburg 2 355 Ringe



Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftpistole - 2017 - Offene Klasse

Gauoberliga 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70400215 Lenzer Jürgen 44 SV Eintracht Leinheim 1 1 364 364.00

2 70707619 Senser Markus 44 SV 1911 Nornheim 1 1 357 357.00

3 70701815 Mayer Edgar 62 Frisch-Auf Rettenbach 1 1 357 357.00

4 70708046 Köhler Manfred 45 K. K. priv. SG Günzburg 2 1 355 355.00

5 70701017 Flor Günther 66 SV Eintracht Leinheim 1 1 350 350.00

6 70701982 Sailer Werner 43 Tell Deubach 1 1 349 349.00

7 70705976 Baumeister Roland 34 Tell Deubach 1 1 349 349.00

8 70706939 Necan Avni 49 K. K. priv. SG Günzburg 2 1 349 349.00

9 71100786 Dippold Hubert 47 Tell Deubach 1 1 348 348.00

10 70706066 Nistler Daniel 29 SV Eintracht Leinheim 1 1 348 348.00

11 70707868 Schmidt Patricia 51 K. K. priv. SG Günzburg 2 1 346 346.00

12 70701861 Stricker Herbert 43 Frisch-Auf Rettenbach 1 1 344 344.00

13 70700987 Albrecht Harald 58 SV Eintracht Leinheim 1 1 342 342.00

14 70708251 Greiner Ulrich 52 Frisch-Auf Rettenbach 2 1 341 341.00

15 70702304 Bigelmaier Johannes 57 SV 1911 Nornheim 1 1 339 339.00

16 70706275 Wiedenbeck Jochen 61 Frisch-Auf Rettenbach 1 1 336 336.00

17 70702364 Stoll Markus 55 SV 1911 Nornheim 1 1 335 335.00

18 70701938 Bissinger Bernd 42 Tell Deubach 1 1 334 334.00

19 70701102 Schneider Erich 52 Tell Deubach 1 1 333 333.00

20 70700213 Jeckle Manfred 69 K. K. priv. SG Günzburg 2 1 332 332.00

21 70706454 Heidbrink Gabriele 58 K. K. priv. SG Günzburg 2 1 331 331.00

22 70701671 Birk Christoph 51 Frisch-Auf Rettenbach 1 1 328 328.00
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70707932 Mayer Katharina 24 Frisch-Auf Rettenbach 2 1 319 319.00

24 70708250 Greiner Elvira 46 Frisch-Auf Rettenbach 2 1 315 315.00

25 70701819 Mayer Werner 38 Frisch-Auf Rettenbach 2 1 300 300.00

26 70706957 Mayer Rudolf 63 SV 1911 Nornheim 1 1 289 289.00

27 70708225 Grossmann Dominik 25 Frisch-Auf Rettenbach 2 1 287 287.00
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